двадцать девятом выпуске облигаций Об января 2021 года, протокол 
№ 765/01/21. 

6. Сведения о размещенных Эмитентом эмиссионных ценных бумагах,
находящихся в обращении 

По состоянию на 1 января 2021 года Эмитентом размещены следующие 
эмиссионные ценные бумаги: 

Акции: 
- 149 200 ( сто сорок девять тысяч двести) штук простых ( обыкновенных)

акций номинальной стоимостью 1,00 (один) белорусский рубль, 
зарегистрированные в Государственном реестре ценных бумаг за № 5-200-01-
20655. Акции размещены среди акционеров ЗАО «АВАf-П'АРД JШЗИНГ» в 
полном объеме. 

Облигации: